
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
03.04.2017 № ВЗ-0326 
 
 
О внесении изменений в Решение Городского Собрания «О Комитете 
по обеспечению деятельности органов местного самоуправления 

Администрации города Дудинки» 
 
В соответствии с Уставом города Дудинки, Городской Совет решил: 
 
1. Внести в Решение Городского Собрания от 13 ноября 2008 года 

№ 02-0018 (в редакции решения от 31 марта 2009 года № 03-0085) 
следующие изменения: 

1) в тексте Решения и в приложении слова «Городское Собрание» 
заменить словами «Городской Совет» в соответствующих падежах; 

2) в приложении: 
а) в пункте 3 слова «Руководителю Администрации города» 

заменить словом «Главе»; 
б) в пункте 4 слова «постановлениями и распоряжениями 

Руководителя Администрации города,» исключить; 
в) в подпункте 2 пункта 10 слово «Руководителя» исключить; 
г) пункт 11 изложить в следующей редакции: 
«11) Комитет возглавляет заместитель Главы города Дудинки – 

председатель Комитета по обеспечению деятельности органов местного 
самоуправления Администрации города (далее – председатель), 
назначаемый на должность и освобождаемый от должности Главой города 
Дудинки по согласованию с Городским Советом, в соответствии с 
законодательством.»; 

д) в пункте 12 слова «, Руководителю Администрации города 
Дудинки» исключить; 

е) в пункте 16 слова «распоряжением Руководителя Администрации» 
заменить словом «Главой». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 



3. Опубликовать настоящее Решение. 
 
 
 
Председатель Городского Совета С. В. Бородин
 
 
Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 
 
03.04.2017 


